
UCHWAŁA NR VIII/48/2015
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Nadolice 
Wielkie przy

ul. Żurawiej, gmina Czernica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594, ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 199.), uchwala się co następuje:

§ 1. 1 Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Nadolice 
Wielkie przy ul. Żurawiej, gmina Czernica, w granicach przedstawionych na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

§ 3. 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu przez podanie do publicznej 
wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernica oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Czernica.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Czernica

Anna Andrusyn 

Id: E489AD58-2075-4E8F-ABFE-E686E9EF8AE0. Podpisany Strona 1



 

Is 

309 
417 

V 

487 

RIV
E 

4 4 

is /4' 

16 309  
67- 

R/1/6 

309 

R/
Y 

3o  
1 5 

3 

4S, 

kin b  -
• 

309 

Załącznik Nr 1 644 
do Uchwały Rady Gminy 
Czernica 
Nr VIII/48/2015 
z dnia 29 maja 2015 

dr 309 

Legenda: 

 3057 
64,5 • •• 

 
 

10.2".46 

 
  
 Lz ill 

t309 30 
-Psil 011 

tdc., 
309 

309 PS2 

30 98p 

34-99,11
3.051..':5---343--

0 

p 3-43-ee3 
309/341 

Op 309 '
p 

13 7 
Granica opracowania planu r309/53  

i
3
P 

3 6 
w 

-16 

15 

z IVG 

153 

 

 

309 
313 

 

Id: E489AD58-2075-4E8F-ABFE-E686E9EF8AE0. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Gminy
Czernica

Anna Andrusyn 

Uzasadnienie

Celem opracowania planu jest ustalenie rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych co wprowadzi szeroko
pojęty ład przestrzenny oraz usprawni proces inwestycyjny w granicach przedstawionych na załączniku
graficznym do niniejszej uchwały.

Teren przystąpienia do opracowania planu miejscowego obejmuje obszar 21,6 ha.

Po dokonaniu stosownych analiz, o których mowa w art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym stwierdzono zasadność przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

 

Id: E489AD58-2075-4E8F-ABFE-E686E9EF8AE0. Podpisany Strona 1




